

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

SEI 0006248-10.2021.6.12.8018 - ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 2 / 2022- Objeto: incentivo ao recrutamento de mesários voluntários pelo TRE/MS entre os alunos do CURSO DE DIREITO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - Unidade Universitária de Dourados, através do reconhecimento das horas de prestação de trabalho eleitoral em treinamento (na modalidade presencial ou a distância), em mesa receptora de votos ou como auxiliar da Justiça Eleitoral, em dobro como horas de atividades extracurriculares/complementares para os alunos do referido curso. Partes: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL - TRE/MS. CNPJ 03.883.929/0001-05 e UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - Unidade Universitária de Dourados. CNPJ/MF: 86.891.363/0001-80. Vigência: Indeterminada. Valor: Sem ônus. Assinatura: 04/05/2022. Assinam: PASCHOAL CARMELLO LEANDRO, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul e LAERCIO ALVES DE CARVALHO, Reitor da UEMS.





